[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация  Чупинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №28
пгт.Чупа                                                                                                            22 декабря 2016г.

«Об определении официального печатного издания
 для    публикации    нормативных   правовых актов

 органов   местного    самоуправления   Чупинского

 городского поселения, конкурсной,  аукционной и

 котировочной документации»

Администрация Чупинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Определить официальным печатным изданием для публикации нормативных правовых   актов органов местного самоуправления Чупинского городского поселения, конкурсной, аукционной и котировочной документации –  официальный информационный   бюллетень «Вестник Чупинского городского поселения».
   2.Признать утратившим силу Постановление администрации Чупинского городского поселения «Об определении официального печатного издания для публикации нормативных правовых актов органов местного самоуправления Чупинского городского поселения, конкурсной, аукционной и котировочной документации» от 29.12.2009г. №11.
         Глава Чупинского городского поселения                                  Давыдов Ю.А.